
 

Katowice, dnia 15 stycznia 2025 r. 

ZP.2610.18.2024 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Druk i oprawa wraz 

z usługą introligatorską nakładu książki typu pop-up w pudełku”, prowadzonego w trybie 

podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

znak sprawy: ZP.2610.18.2024. 

Odpowiedź na pytanie 

W związku z wpływem w dniu 15 stycznia 2025 r. do Zamawiającego pytania do ww. 

postępowania, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, udziela 

następującej odpowiedzi: 

Pytanie: 

„Mam pytanie odnośnie do złożenia pełnej oferty na przetarg na Książkę pop-up przez portal. 

Zalogowaliśmy się do portalu platformy zakupowej. W miejscu na dołączenie plików mamy 

możliwość załączenia oferty oraz dokumentów niejawnych. Jeśli chodzi o ofertę, to sprawa 

jest jasna. Dokument podpisany elektronicznie bez problemu dołączyłem. Pojawia się pytanie 

do dokumentów niejawnych. Czy powinniśmy załączyć tam naszą umowę NDA 

czyli o zachowaniu poufności? Jeśli tak, to czy od razu musi być przez nas podpisana?  

Czy nie złożenie któregoś z dokumentów skutkuje odrzuceniem oferty?” 

Odpowiedź 

Na stronie postępowania w miejscu oznaczonym jako „Dokumenty niejawne np. Tajemnica 

przedsiębiorstwa”, Wykonawca składa zgodnie z art. 18 ust. 3 ustawy Pzp wyłącznie dokumenty 

zawierające informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów 

ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji.  

Zamawiający nie wymaga złożenia umowy NDA o zachowaniu poufności. Jej niezłożenie 

nie będzie skutkowało odrzuceniem oferty. 

Szczegółowy opis dokumentów i oświadczeń składanych wraz z ofertą, w tym przedmiotowych 

środków dowodowych, znajduje się w rozdziale X ust. 1, 2 i 3 Specyfikacji warunków 

zamówienia (str. 11 i 12 SWZ). 
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